
SKJUTS+
2023-08-03 12:11:12

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 1 av 18

Karta för Tur F634
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 14 Buss 14

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

634 13.25
14.10

Gudhems skola - Hälsingsgården - Gudhems skola - Mellersta Hälle - N Hälle - Håkantorp -
Skogen - Yreboden - Kloarebacken - Tomten - Torbjörntorps skola - Torbjörntorp Norra -
Balltorp - Lillegården
FREDAG

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
600 Gudhems skola 0 13.25
114 Hälsingsgården 2.38 13.30
600 Gudhems skola 4.74 13.36 47
623 Mellersta Hälle 7.11 13.41 2
622 N Hälle 8.21 13.45 1
41155 Håkantorp 9 13.47 5
41156 Skogen 9.9 13.49 1
41157 Yreboden 10.68 13.51 1
41158 Kloarebacken 11.4 13.54 1
41160 Tomten 12.86 13.57 3
41166 Torbjörntorps skola 14.1 14.00 24
41132 Torbjörntorp Norra 14.79 14.03
636 Balltorp 15.48 14.06 7
633 Lillegården 18.52 14.10 2



SKJUTS+
2023-08-03 12:11:16

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 2 av 18

Karta för Tur F635
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 13 Buss 13

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

635 13.25
14.15

Gudhems skola - Hälsingsgården - Friggeråker - Ridskolan - Backgården - Jättene - Jättene
väg mot Nedergården - Ö Tunhems Kyrka - Tomten - Skogåsen - Ljunghem - Ståltorp -
Härlingstomten - Ugglum - Nyborg - Ingatorp Heden - Ingatorp Laggarbo - Bredegården -
Slottet - uppe vid vägen - Mårbyinfarten
FREDAG

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
600 Gudhems skola 0 13.25 25
114 Hälsingsgården 2.37 13.29 1
630 Friggeråker 4.45 13.31 1
41116 Ridskolan 6.82 13.35 1
678 Backgården 8.06 13.37 1
41114 Jättene 9.11 13.39 1
679 Jättene väg mot Nedergården 9.78 13.40 3
614 Ö Tunhems Kyrka 13.14 13.44 2
613 Tomten 13.73 13.46 4
612 Skogåsen 14.42 13.47
611 Ljunghem 15.55 13.49 2
41229 Ståltorp 18.83 13.54 2
608 Härlingstomten 19.64 13.55 1
41228 Ugglum 20.92 13.57 1
41103 Nyborg 22.16 13.59
645 Ingatorp Heden 24.22 14.02 1
644 Ingatorp Laggarbo 25.1 14.04 1
41101 Bredegården 30.08 14.09 1
605 Slottet - uppe vid vägen 32.12 14.12
603 Mårbyinfarten 33.99 14.15 2



SKJUTS+
2023-08-03 12:11:20

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 3 av 18

Karta för Tur M644
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 14 Buss 14

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

M644 13.25
14.05

Gudhems skola - Torbjörntorps skola - Gudhems skola - Mellersta Hälle - Håkantorp - Skogen
- Balltorp - Lillegården
MÅNDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
600 Gudhems skola 0 13.25 9
41166 Torbjörntorps skola 3.49 13.32 9
600 Gudhems skola 7.11 13.39 10
623 Mellersta Hälle 9.48 13.44 1
41155 Håkantorp 11.37 13.49 3
41156 Skogen 12.27 13.51
636 Balltorp 17.85 14.01 5
633 Lillegården 20.89 14.05 1



SKJUTS+
2023-08-03 12:11:23

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 4 av 18

Karta för Tur TI644
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 14 Buss 14

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TI644 13.25
14.05

Gudhems skola - Torbjörntorps skola - Gudhems skola - Mellersta Hälle - Håkantorp - Skogen
- Balltorp - Lillegården
TISDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
600 Gudhems skola 0 13.25 15
41166 Torbjörntorps skola 3.49 13.32 15
600 Gudhems skola 7.11 13.39 14
623 Mellersta Hälle 9.48 13.44 2
41155 Håkantorp 11.37 13.49 5
41156 Skogen 12.27 13.51 1
636 Balltorp 17.85 14.01 5
633 Lillegården 20.89 14.05 1



SKJUTS+
2023-08-03 12:11:26

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 5 av 18

Karta för Tur O644
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 14 Buss 14

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

O644 13.25
14.05

Gudhems skola - Torbjörntorps skola - Gudhems skola - Mellersta Hälle - Håkantorp - Skogen
- Balltorp - Lillegården
ONSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
600 Gudhems skola 0 13.25 17
41166 Torbjörntorps skola 3.49 13.32 17
600 Gudhems skola 7.11 13.39 20
623 Mellersta Hälle 9.48 13.44 2
41155 Håkantorp 11.37 13.49 5
41156 Skogen 12.27 13.51 1
636 Balltorp 17.85 14.01 6
633 Lillegården 20.89 14.05 6



SKJUTS+
2023-08-03 12:11:28

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 6 av 18

Karta för Tur TO644
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 14 Buss 14

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TO644 13.25
14.05

Gudhems skola - Torbjörntorps skola - Gudhems skola - Mellersta Hälle - Håkantorp - Skogen
- Yreboden - Tomten - Balltorp - Lillegården
TORSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
600 Gudhems skola 0 13.25 22
41166 Torbjörntorps skola 3.49 13.32 22
600 Gudhems skola 7.11 13.39 24
623 Mellersta Hälle 9.48 13.44 2
41155 Håkantorp 11.37 13.47 6
41156 Skogen 12.27 13.49 1
41157 Yreboden 13.05 13.51 2
41160 Tomten 15.22 13.55 3
636 Balltorp 17.85 14.01 7
633 Lillegården 20.89 14.05 3



SKJUTS+
2023-08-03 12:11:31

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 7 av 18

Karta för Tur 645 M, TI, O och TO
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 13 Buss 13

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

645 13.25
14.05

Gudhems skola - Hälsingsgården - Friggeråker - Ridskolan - Jättene - Jättene väg mot
Nedergården - Tomten - Ö Tunhems Kyrka - Skogåsen - Ljunghem - Lövboden - Ingatorp
Heden - Ingatorp Laggarbo - Bredegården
MÅNDAGAR, TISDAGAR, ONSDAGAR och TORSDAGAR

När det är olika antal elever olika dagar skrivs det största antalet med fet stil.

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
600 Gudhems skola 0 13.25 30
114 Hälsingsgården 2.37 13.29 1
630 Friggeråker 4.45 13.31 1
41116 Ridskolan 6.82 13.35 1
41114 Jättene 8.26 13.37 1
679 Jättene väg mot Nedergården 8.93 13.38 4
613 Tomten 11.71 13.42 4
614 Ö Tunhems Kyrka 12.3 13.43 3
612 Skogåsen 13.57 13.45 1
611 Ljunghem 14.7 13.47 1
610 Lövboden 17.99 13.52 2
645 Ingatorp Heden 23.26 13.58 1
644 Ingatorp Laggarbo 24.13 13.59 2
41101 Bredegården 29.12 14.05 8



SKJUTS+
2023-08-03 12:11:35

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 8 av 18

Karta för Tur M654
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 14 Buss 14

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

M654 14.25
15.08

Gudhems skola - Mellersta Hälle - N Hälle - Håkantorp - Skogen - Yreboden - Kloarebacken -
Tomten - Torbjörntorps skola - Balltorp - Lillegården
MÅNDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
600 Gudhems skola 0 14.25 46
623 Mellersta Hälle 2.37 14.32 1
622 N Hälle 3.47 14.36 1
41155 Håkantorp 4.26 14.39 3
41156 Skogen 5.15 14.42 1
41157 Yreboden 5.94 14.45 3
41158 Kloarebacken 6.66 14.48 1
41160 Tomten 8.11 14.52 4
41166 Torbjörntorps skola 9.35 14.57 27
41133 Balltorp 10.74 15.02 4
633 Lillegården 13.78 15.08 1



SKJUTS+
2023-08-03 12:11:37

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 9 av 18

Karta för Tur TI654
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 14 Buss 14

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TI654 14.25
15.08

Gudhems skola - Håkantorp - Yreboden - Tomten - Kloarebacken - Torbjörntorps skola -
Balltorp
TISDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
600 Gudhems skola 0 14.25 18
41155 Håkantorp 4.26 14.38 1
41157 Yreboden 5.7 14.43 2
41160 Tomten 7.87 14.49 1
41158 Kloarebacken 9.43 14.54
41166 Torbjörntorps skola 12.25 15.02 12
41133 Balltorp 13.64 15.08 2



SKJUTS+
2023-08-03 12:11:40

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 10 av 18

Karta för Tur F654
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 14 Buss 14

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

F654 14.30
15.05

Gudhems skola - Håkantorp - Yreboden - Kloarebacken - Tomten - Balltorp
FREDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
600 Gudhems skola 0 14.30 7
41155 Håkantorp 4.26 14.43 1
41157 Yreboden 5.7 14.48 2
41158 Kloarebacken 6.41 14.51
41160 Tomten 7.87 14.55 2
636 Balltorp 10.49 15.05 2



SKJUTS+
2023-08-03 12:11:43

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 11 av 18

Karta för Tur M655
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 13 Buss 13

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

M655 14.25
15.10

Gudhems skola - Torbjörnstorp södra - Rännagården - Friggeråker - Ridskolan - Backgården -
Jättene väg mot Nedergården - Tomten - Ö Tunhems Kyrka - Skogåsen - Ljunghem -
Härlingstomten - Ugglum - Nyborg - Ingatorp Heden - Ingatorp Laggarbo - Bredegården -
Slottet - uppe vid vägen - Mårbyinfarten
MÅNDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
600 Gudhems skola 0 14.25 29
41382 Torbjörnstorp södra 3.15 14.29
41129 Rännagården 3.94 14.30
630 Friggeråker 4.45 14.32 1
41116 Ridskolan 6.82 14.35 1
678 Backgården 8.06 14.37 1
679 Jättene väg mot Nedergården 9.78 14.39 5
613 Tomten 12.56 14.42 3
614 Ö Tunhems Kyrka 13.14 14.43 4
612 Skogåsen 14.42 14.45 1
611 Ljunghem 15.55 14.47 2
608 Härlingstomten 19.64 14.52 2
41228 Ugglum 20.92 14.54 1
41103 Nyborg 22.16 14.56 1
645 Ingatorp Heden 24.22 14.58
644 Ingatorp Laggarbo 25.1 15.00 2
41101 Bredegården 30.08 15.05 2
605 Slottet - uppe vid vägen 32.12 15.07 1
603 Mårbyinfarten 33.99 15.10 2



SKJUTS+
2023-08-03 12:11:45

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 12 av 18

Karta för Tur TI655
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 13 Buss 13

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TI655 14.25
15.10

Gudhems skola - Torbjörnstorp södra - Rännagården - Jättene väg mot Nedergården - Tomten
- Ö Tunhems Kyrka - Skogåsen - Ljunghem - Härlingstomten - Nyborg - Ingatorp Laggarbo -
Bredegården - Slottet - uppe vid vägen - Mårbyinfarten
TISDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
600 Gudhems skola 0 14.25 12
41382 Torbjörnstorp södra 3.15 14.29
41129 Rännagården 3.94 14.31
679 Jättene väg mot Nedergården 8.93 14.37 2
613 Tomten 11.71 14.40 1
614 Ö Tunhems Kyrka 12.3 14.42 3
612 Skogåsen 13.57 14.44 1
611 Ljunghem 14.7 14.46
608 Härlingstomten 18.79 14.51 1
41103 Nyborg 21.2 14.55 1
644 Ingatorp Laggarbo 24.13 14.58 1
41101 Bredegården 29.12 15.04 1
605 Slottet - uppe vid vägen 31.15 15.07 1
603 Mårbyinfarten 33.03 15.10



SKJUTS+
2023-08-03 12:11:48

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 13 av 18

Karta för Tur F655
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 13 Buss 13

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

F655 14.30
15.37

Gudhems skola - Torbjörntorps skola - Torbjörnstorp södra - Rännagården - Ridskolan -
Backgården - Jättene - Jättene väg mot Nedergården - Tomten - Ö Tunhems Kyrka -
Skogåsen - Ljunghem - Filadelfia - Härlingstomten - Ugglum - Nyborg - Ingatorp Heden -
Ingatorp Laggarbo - Bredegården - Slottet - uppe vid vägen - Mårbyinfarten
FREDAGAR

PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte
600 Gudhems skola 0 14.30 60
41166 Torbjörntorps sk... 3.49 14.36 24
41382 Torbjörnstorp sö... 4.31 14.39
41129 Rännagården 5.09 14.41
41116 Ridskolan 7.98 14.46 1
678 Backgården 9.21 14.49 1
41114 Jättene 10.26 14.51
679 Jättene väg mot ... 10.94 14.53 3
613 Tomten 13.72 14.57 2
614 Ö Tunhems Kyrka 14.3 14.59 6
612 Skogåsen 15.57 15.02 2

611 Ljunghem 16.7 15.04 2
41230 Filadelfia 19.42 15.09 1
608 Härlingstomten 20.79 15.12 4
41228 Ugglum 22.07 15.14 2
41103 Nyborg 23.32 15.17 3
645 Ingatorp Heden 25.38 15.21 1
644 Ingatorp Laggarbo 26.25 15.23 2
41101 Bredegården 31.24 15.30 1
605 Slottet - uppe vid... 33.27 15.33 4
603 Mårbyinfarten 35.15 15.37 1



SKJUTS+
2023-08-03 12:11:52

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 14 av 18

Karta för Tur 664 M, TI, O och TO
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 13 Buss 13

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

664 15.50
16.16

Gudhems skola - Håkantorp - Tomten - Kloarebacken - Balltorp - Källegården
MÅNDAGAR, TISDAGAR, ONSDAGAR och TORSDAGAR

När det är olika antal elever olika dagar skrivs det största antalet med fet stil.

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
600 Gudhems skola 0 15.50 10
41155 Håkantorp 4.26 15.57 1
41160 Tomten 7.87 16.03 4
41158 Kloarebacken 9.43 16.05 2
636 Balltorp 13.64 16.12 3
634 Källegården 15.79 16.16 5



SKJUTS+
2023-08-03 12:11:55

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 15 av 18

Karta för Tur M665
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 14 Buss 14

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

M665 15.50
16.40

Gudhems skola - Torbjörntorps skola - Torbjörnstorp södra - Ridskolan - Backgården - Jättene
väg mot Nedergården - Jättene - Tomten - Ö Tunhems Kyrka - Skogåsen - Ljunghem -
Filadelfia - Härlingstomten - Ugglum - Nyborg - Ingatorp Heden - Bredegården - Ingatorp
Laggarbo - Slottet - uppe vid vägen - Mårbyinfarten
MÅNDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
600 Gudhems skola 0 15.50 36
41166 Torbjörntorps skola 3.49 15.54 12
41382 Torbjörnstorp södra 4.31 15.56
41116 Ridskolan 7.98 16.00 1
678 Backgården 9.21 16.02 1
679 Jättene väg mot Nedergården 10.94 16.04 1
41114 Jättene 11.66 16.05
613 Tomten 15.13 16.08 1
614 Ö Tunhems Kyrka 15.71 16.10 3
612 Skogåsen 16.99 16.11 1
611 Ljunghem 18.12 16.13 2
41230 Filadelfia 20.84 16.16 1
608 Härlingstomten 22.21 16.18 3
41228 Ugglum 23.48 16.20 2
41103 Nyborg 24.73 16.22 2
645 Ingatorp Heden 26.8 16.24 1
41101 Bredegården 30.42 16.28
644 Ingatorp Laggarbo 35.3 16.32 1
605 Slottet - uppe vid vägen 42.32 16.38 3
603 Mårbyinfarten 44.19 16.40 1



SKJUTS+
2023-08-03 12:11:58

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 16 av 18

Karta för Tur TI665
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 14 Buss 14

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TI665 15.50
16.40

Gudhems skola - Hälsingsgården - Torbjörntorps skola - Torbjörnstorp södra - Ridskolan -
Backgården - Jättene - Jättene väg mot Nedergården - Tomten - Ö Tunhems Kyrka -
Skogåsen - Ljunghem - Filadelfia - Härlingstomten - Ugglum - Nyborg - Ingatorp Heden -
Ingatorp Laggarbo - Bredegården - Slottet - uppe vid vägen - Mårbyinfarten
TISDAGAR

PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte
600 Gudhems skola 0 15.50 53
114 Hälsingsgården 2.37 15.53
41166 Torbjörntorps sk... 3.49 15.55 21
41382 Torbjörnstorp sö... 4.31 15.57
41116 Ridskolan 7.98 16.02 1
678 Backgården 9.21 16.04 2
41114 Jättene 10.26 16.06
679 Jättene väg mot ... 10.94 16.07 2
613 Tomten 13.72 16.10 3
614 Ö Tunhems Kyrka 14.3 16.12 3
612 Skogåsen 15.57 16.14 1

611 Ljunghem 16.7 16.16 3
41230 Filadelfia 19.42 16.19 1
608 Härlingstomten 20.79 16.21 4
41228 Ugglum 22.07 16.23 2
41103 Nyborg 23.32 16.25 2
645 Ingatorp Heden 25.38 16.28 1
644 Ingatorp Laggarbo 26.25 16.29 1
41101 Bredegården 31.24 16.35
605 Slottet - uppe vid... 33.27 16.37 3
603 Mårbyinfarten 35.15 16.40 3



SKJUTS+
2023-08-03 12:12:01

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 17 av 18

Karta för Tur O665
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 14 Buss 14

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

O665 15.50
16.40

Gudhems skola - Hälsingsgården - Torbjörntorps skola - Torbjörnstorp södra - Rännagården -
Ridskolan - Backgården - Jättene - Jättene väg mot Nedergården - Tomten - Ö Tunhems
Kyrka - Skogåsen - Ljunghem - Filadelfia - Härlingstomten - Ugglum - Nyborg - Ingatorp Heden
- Ingatorp Laggarbo - Bredegården - Slottet - uppe vid vägen - Mårbyinfarten
ONSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte
600 Gudhems skola 0 15.50 72
114 Hälsingsgården 2.37 15.53 1
41166 Torbjörntorps sk... 3.49 15.55 31
41382 Torbjörnstorp sö... 4.31 15.57
41129 Rännagården 5.09 15.59
41116 Ridskolan 7.98 16.03 1
678 Backgården 9.21 16.05 1
41114 Jättene 10.26 16.06
679 Jättene väg mot ... 10.94 16.07 3
613 Tomten 13.72 16.11 3
614 Ö Tunhems Kyrka 14.3 16.12 6

612 Skogåsen 15.57 16.14 2
611 Ljunghem 16.7 16.16 3
41230 Filadelfia 19.42 16.19 1
608 Härlingstomten 20.79 16.21 5
41228 Ugglum 22.07 16.23 2
41103 Nyborg 23.32 16.25 3
645 Ingatorp Heden 25.38 16.28 1
644 Ingatorp Laggarbo 26.25 16.29 2
41101 Bredegården 31.24 16.35 1
605 Slottet - uppe vid... 33.27 16.37 4
603 Mårbyinfarten 35.15 16.40 2



SKJUTS+
2023-08-03 12:12:03

R4.3.2

Läsår 23/24

Sida 18 av 18

Karta för Tur TO665
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 14 Buss 14

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

TO665 15.50
16.40

Gudhems skola - Torbjörntorps skola - Torbjörnstorp södra - Rännagården - Ridskolan -
Backgården - Jättene - Jättene väg mot Nedergården - Tomten - Ö Tunhems Kyrka -
Skogåsen - Ljunghem - Filadelfia - Härlingstomten - Ugglum - Nyborg - Ingatorp Heden -
Ingatorp Laggarbo - Bredegården - Slottet - uppe vid vägen - Mårbyinfarten
TORSDAGAR

PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte PunktNr Hållplats Km-A Tid På Av Byte
600 Gudhems skola 0 15.50 57
41166 Torbjörntorps sk... 3.49 15.55 26
41382 Torbjörnstorp sö... 4.31 15.57
41129 Rännagården 5.09 15.58
41116 Ridskolan 7.98 16.02 1
678 Backgården 9.21 16.04 1
41114 Jättene 10.26 16.06
679 Jättene väg mot ... 10.94 16.07 2
613 Tomten 13.72 16.10 2
614 Ö Tunhems Kyrka 14.3 16.12 5
612 Skogåsen 15.57 16.14 1

611 Ljunghem 16.7 16.16 3
41230 Filadelfia 19.42 16.19 1
608 Härlingstomten 20.79 16.21 4
41228 Ugglum 22.07 16.23 2
41103 Nyborg 23.32 16.25 2
645 Ingatorp Heden 25.38 16.28 1
644 Ingatorp Laggarbo 26.25 16.29 1
41101 Bredegården 31.24 16.35
605 Slottet - uppe vid... 33.27 16.37 3
603 Mårbyinfarten 35.15 16.40 2


